

UB NORDIC PROPERTY DENMARK ADMIN APS
c/o Taurus Ejendomsadministration,
Skovvejen 11 st.,
8000 Aarhus C

Annual report for 2022/23

Adopted at the annual general meeting on
22 April 2024

Jonas Westfall Christensen
chairman

CVR-nr. 43 70 26 29

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company details	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	9
Income statement 8 December - 31 December	11
Balance sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

COMPANY DETAILS

The company	UB Nordic Property Denmark Admin ApS c/o Taurus Ejendomsadministration Skovvejen 11 st. 8000 Aarhus C
	Telephone: 47384484
	CVR no.: 43 70 26 29
	Reporting period: 8 December 2022 - 31 December 2023
	Domicile: Aarhus
Executive board	Jaakko Petteri Onali Jesper Sandor Toth Mouritzen Thomas Windtberg
Auditors	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Consolidated financial statements	The company is reflected in the group report as the parent company UB Nordic Property Fund (AIF), which is domiciled in Finland.

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's object is to act as a management company and other related businesses at the management's discretion.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 187.239, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of DKK 147.239.

The Management consider the result to be satisfactory.

Financing

The company's assets and liabilities have been assessed with continued operations in mind. The management is aware, that the company has capital losses. The company expects to restore its capital base through its own operations.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 8 DECEMBER - 31 DECEMBER

	Note	2022/23 DKK
Gross profit		-237.871
Financial income		64
Financial costs		<u>-1.750</u>
Profit/loss before tax		-239.557
Tax on profit/loss for the year	2	<u>52.318</u>
Profit/loss for the year		<u><u>-187.239</u></u>
Retained earnings		<u>-187.239</u>
		<u><u>-187.239</u></u>

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
ASSETS		
Other receivables		9.750
Deferred tax asset		52.318
Receivables		<u>62.068</u>
Cash at bank and in hand		<u>62.151</u>
Total current assets		<u>124.219</u>
Total assets		<u><u>124.219</u></u>

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital		40.000
Retained earnings		-187.239
Equity		<u>-147.239</u>
Trade payables		36.000
Payables to group entities		235.458
Total current liabilities		<u>271.458</u>
Total liabilities		<u>271.458</u>
Total equity and liabilities		<u><u>124.219</u></u>

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 8 December 2022	0	0	0
Cash payments concerning formation of entity	40.000	0	40.000
Net profit/loss for the year	0	-187.239	-187.239
Equity at 31 December 2023	<u>40.000</u>	<u>-187.239</u>	<u>-147.239</u>

NOTES

	<u>2022/23</u>
	DKK
1 STAFF COSTS	
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>
2 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	
Deferred tax for the year	<u>-52.318</u>
	<u><u>-52.318</u></u>

3 CAPITAL RESOURCES

The company's current liabilities exceed the company's current assets. The company's management has obtained confirmation from the parent company that the parent company will continue to support the company financially by making adequate credit facilities available to the company thereby enabling the company to maintain and continue its current activities over the coming 12 months.

4 CONTINGENT LIABILITIES

The company is jointly taxed with the other companies in the group, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

5 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company UB Nordic Property Fund (AIF), which is domiciled in Finland.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Jaakko Petteri Onali

Direktør

IP-adresse: 193.169.100.6:48952

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2024 kl.: 12:11:31

Underskrevet med esignatur EasySign



Thomas Windtberg

Direktør

IP-adresse: 62.199.141.90:51626

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 08:22:57

Underskrevet med esignatur EasySign



Jesper Sander Toth Mouritzen

Direktør

IP-adresse: 62.199.141.90:51642

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 08:36:08

Underskrevet med esignatur EasySign



Nicklas Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicklas Rasmussen

Revisor

ID: b0748999-068b-4425-94ea-ff960dfb19fe

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 08:55:43

Underskrevet med MitID



Jonas Westfall Christensen

Dirigent

IP-adresse: 83.137.120.206:11271

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 09:20:13

Underskrevet med esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a7cb60hjjsu251724608